AVISO DE PRORROGAÇÃO

CONSÓRCIO CEMIG-CEB Nº 1236/2019 – (ELETRÔNICO)

Processo SEI: 0312-000061/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
EXECUÇÃO DE ESCADA METÁLICA PARA ACESSO À CACHOEIRA DOS
ANDORINHÕES. Valor global estimado: R$ 298.604,58 (duzentos e noventa e
oito mil, seiscentos e quatro reais e cinquenta e oito centavos). Prazo de
vigência: 180 (cento e oitenta) dias. A Comissão Especial Julgadora de Licitação
– CEJL, torna público que fica prorrogada a abertura da Sessão Pública para o
dia 21/01/2020 às 10h. O Edital poderá ser adquirido no Portal de Compras da
CEB Distribuição (http://compras.ceb.com.br).

Brasília - DF, 16 de janeiro de 2020.

MARCELO ANDRADE CRUZ

CEB DISTRIBUIÇÃO S/A

Comissão Especial Julgadora de Licitação - CEJL

Presidente